Alga Pangea Austria Eins GmbH & Co. KG, Bomelburgstr. 6, 30165 Hannover

Bilanz Aktiva in €
31. Dezember 2014

B. Umlaufvermégen

Il. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande

4. sonstige Vermdgensgegenstande
01406 Abziehbare Vorsteuer 19 %

Summe Il. Forderungen und sonstige

Vermdgensgegenstande

IV. Kassenbestand. Guthaben b. Kreditinstituten. Postgiro
01800 Bank

Summe B. Umlaufvermégen

Summe Aktiva

785,92
785,92
785,92
3.063,62
3.063,62
3.849,54
3.849,54
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Alga Pangea Austria Eins GmbH & Co. KG, Bomelburgstr. 6, 30165 Hannover

Bilanz Passiva in €
31. Dezember 2014

A. Eigenkapital
l. Kapital

Gezeichnetes Kapital
02050 Kommandit-Kapital

Summe I. Kapital
V. Jahrestuberschuss/Jahresfehlbetrag

Summe A. Eigenkapital

D. Verbindlichkeiten

8. sonstige Verbindlichkeiten
01361 Darlehen - Restlaufzeit bis 1 Jahr
Summe D. Verbindlichkeiten

Summe Passiva

4.000,00
4.000,00
-4.150,46
-150,46

4.000,00
4.000,00
4.000,00

3.849,54
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Alga Pangea Austria Eins GmbH & Co. KG, Bomelburgstr. 6, 30165 Hannover

Gewinn- und Verlustrechnung in €
zum 31. Dezember 2014

Ergebnis der gewohnlichen Geschaftstatigkeit

Andere betriebl. Aufwendungen

verschiedene betriebliche Kosten -4.150,46

06825 Rechts- und Beratungskosten -4.136,40

Nebenkosten des Geldverkehrs -14,06
Summe Andere betriebl. Aufwendungen -4.150,46
Summe Ergebnis der gewdhnlichen Geschéaftstatigkeit -4.150,46
Gesamt -4.150,46
Verlust 4.150,46
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